anterior referido a las especificaciones técnicas analizadas por la Unidad Requirente; adjudicar a la firma
(3) AURELIA SACIyF (CUIT Nº 30-51681359-4) los renglones UNO (1), DOS (2) y TRES (3) de la
LICITACION PUBLICA Nº 03/2013, por un importe total de PESOS SESENTA Y CUATRO MILLONES
CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS ($ 64.195.500.-); adjudicar a la firma (1) SIPEA
AMERICANA S.R.L. (CUIT Nº 33-70992055-9) el renglón CUATRO (4) de la LICITACION PUBLICA Nº
03/2013, por un importe total de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL ($
3.996.000.-); y adjudicar a la firma (4) DESARROLLO DE EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. (CUIT Nº 30-
70033782-7) el renglón CINCO (5) de la LICITACION PUBLICA Nº 03/2013, por un importe total de
PESOS DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 16.745.000.-); todas ellas
por ser sus ofertas admisibles, económicamente convenientes y ajustarse a lo solicitado en el Pliego de
Bases y Condiciones Particulares. 

Que el citado Dictamen fue notificado mediante correo electrónico el día 3 de junio de 2013.

[...]

(CUIT Nº 33-69794993-9) por las razones
expuestas precedentemente. 

Art. 6° — Adjudícanse a la firma (3) AURELIA SACIyF (CUIT Nº 30-51681359-4) los renglones UNO (1),
DOS (2) y TRES (3) de la LICITACION PUBLICA Nº 03/2013, por un importe total de PESOS SESENTA
Y CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS ($ 64.195.500.-) por ser su
oferta admisible, económicamente conveniente y ajustarse a lo solicitado. 

Art. 7° — Adjudícase a la firma (1) SIPEA AMERICANA S.R.L. (CUIT Nº 33-70992055-9) el renglón
CUATRO (4) de la LICITACION PUBLICA Nº 03/2013, por un importe total de PESOS TRES MILLONES
NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL ($ 3.996.000.-); por ser su oferta admisible, económicamente
conveniente y ajustarse a lo solicitado. 

Art. 8° — Adjudícase a la firma (4) DESARROLLO DE EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. (CUIT Nº 30-
70033782-7) el renglón CINCO (5) de la LICITACION PUBLICA Nº 03/2013, por un importe total de
PESOS DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 16.745.000.-); por ser su
oferta admisible, económicamente conveniente y ajustarse a lo solicitado. 

Art. 9° — El gasto que demande el cumplimiento de la presente medida se atenderá con cargo a las
partidas específicas del presupuesto 2013 de la SECRETARIA DE AMBIENTE Y DESARROLLO